0 600 8D2 200 – GBL18V-800
Bosch Power Tools | © Robert Bosch (France) S.A.S | 21.02.2025
Désignation
Dimensions de l’outil (largeur) 195 mm
Dimensions de l’outil (longueur) 914 mm
Dimensions de l’outil (hauteur) 304 mm
Dimensions de l’emballage (longueur x largeur x
hauteur)
250 x 595 x 325 mm
Niveau de bruit Le niveau sonore pondéré A de
l'outil électroportatif est
typiquement de : niveau de
pression acoustique 82 dB(A) ;
niveau de puissance
acoustique 96 dB(A).
Incertitude K = 1 dB.
BITURBO Non
Caractéristiques techniques
Tension de la batterie 18,0 V
Vitesse d’air maxi. 200 km/h
Débit d’air maxi. 800 m³/h
Poids sans batterie 3.4 kg
Référence article 0 600 8D2 200
EAN 4053423251708
1 buse intermédiaire
F 016 L79 983
✓
1 buse à flux d’air
concentré
F 016 800 658
✓
1 buse à flux d’air plat
F 016 F04 659
✓
Boîte carton ✓
Données Techniques
Information Ventes
Positionnement
Puissant souffleur de feuilles pour un nettoyage efficace des jardins
Avantage utilisateur
Soufflage rapide des feuilles déchets de jardin grâce au puissant moteur sans charbon et au ventilateur axial permettent de disposer d’un
débit volumique de 800 m3/h et d’une vitesse d’air jusqu’à 200 km/h
Maîtrise possible de la puissance, du niveau sonore et de l’autonomie grâce au variateur de vitesse
Grand confort d’utilisation avec la gâchette blocable en position de marche pour un usage intensif avec moins de fatigue
Utilisation possible dans les espaces difficiles d’accès et pour les grandes surfaces grâce aux deux buses différentes : buse à flux concentré
pour un nettoyage ciblé lors d’une utilisation dans les coins ; buse plate à flux diffus pour le nettoyage de grandes surfaces planes